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Europarådets medlemsstater kommer att inleda en undersökning i januari 2010 på grund utav 
läkemedelsföretagens inverkan på den globala svininfluensa kampanjen. Arbetet inriktas särskilt på 
omfattningen av Läkemedelsindustrins inflytande på WHO.  EU-parlamentets hälsokommitté har 
enhälligt antagit en resolution med krav på utredningen. Steget är planerat sedan länge för att främja 
allmänhetens insyn i ett "gyllene triangelprojekt" för bevakning av korruptionen mellan WHO, 
läkemedelsindustrin och akademiska forskare som permanent har skadade miljoner människors liv 
och till och med orsakat dödsfall. 

Riksdagens motion introducerades av Dr Wolfgang Wodarg, fd SPD ledamot av den Tyska 
Bundestag och nu ordförande i Europaparlamentets hälsovårdsutskott. Wodarg är läkare och 
epidemiolog, specialist på lungsjukdomar och miljömedicin, han anser att den nuvarande "pandemi" 
Svininfluensa kampanjen, skapad av WHO är "en av de största medicinska skandalerna under detta 
århundrade." [1] 

Texten i denna resolution har just uppmärksammats av ett tillräckligt stort antal i Europarådets 
parlament och uttrycker bland annat följande "För att främja deras patenterade läkemedel och 
vaccin mot influensa, påverkade läkemedelsföretagen forskare och offentliga organ, slog larm till 
ansvariga för folkhälsan i regeringar över hela världen för att få dem att slösa knappa resurser på 
ineffektiva vaccin program och i onödan utsätta miljontals friska människor för risken av ett okänt 
antal biverkningar från otillräckligt testat vaccin.  "Fågelinfluensa" kampanjen (2005/06) i 
kombination med "svininfluensa" kampanjen verkar ha orsakat stor skada inte bara för vaccinerade 
patienter och folkhälsans budgetar men även för trovärdigheten och ansvarsförmågan hos många 
viktiga internationella hälsoorgan. "[2] 

Den parlamentariska utredningen kommer att undersöka frågan om den "förfalskade pandemin" 
som deklarerades av WHO i juni 2009 på inrådan av sin grupp av akademiska experter, SAGE, 
många av dessa medlemmar har dokumenterat starka ekonomiska band till samma farmaceutiska 
jättar såsom GlaxoSmithKline, Roche, Novartis, som drar nytta av produktionen av läkemedel och 
oprövade H1N1 vacciner. De kommer att undersöka hur Läkemedelsindustrin skapande en 
världsomspännande kampanj mot den så kallade H5N1 fågelinfluensan och H1N1 svininfluensan. 
Enkäten kommer att få prioritet på grund av "brådskan" i generalförsamlingen i parlamentet. 

I sitt officiella uttalande inför utskottet kritiserade Wodarg läkemedelsindustrins påverkan på 
forskare och tjänstemän från WHO och uppgav att detta lett till en situation där "miljontals friska 
människor i onödan utsatts för risken av ett  för dåligt testat vaccin" och dessutom för en influensa 
stam som är "mycket  mindre skadlig" än alla tidigare influensa epidemier. 

Wodarg säger att WHOs roll och dess pandemi förklaring i juni måste vara den viktigaste frågan att 
inrikta sig på under utredningen i det Europeiska parlamentet. För första gången i april 2009 i 
Mexiko ändrade WHO kriterier för en pandemi då de  första fallen hade rapporterats,  inte för den 
faktiska risken för sjukdom utan antalet fall av sjukdomen blev grunden för att förklara "Pandemi." 
Genom att klassificera svininfluensan som pandemi, tvingades nationer att upprätta strategier för 



pandemi och därmed inköp av svininfluensa vaccin. WHO står inte under någon parlamentarisk 
kontroll, och därför hävdar Wodarg det är nödvändigt för regeringarna att kräva ansvar. 
Utredningen kommer också att undersöka den roll de två viktiga organen i Tyskland hade som 
utfärdade riktlinjer för pandemin, Paul-Ehrlich och Robert-Koch institutet. 

Bravo! 


